
ZARZĄDZENIE NR 34/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania Gminie Bojanowo budynków Szkoły Podstawowej Filialnej w Trzeboszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać na rzecz Gminy Bojanowo budynek Szkoły Podstawowej Filialnej w Trzeboszu wraz 
z pomieszczeniami gospodarczymi, Trzebosz 10 dz. ew. nr 310 ark. mapy 1, KW PO1R/00031772/3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2C55F1F9-1F37-4FE8-B3B1-F747137D182B. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Filia Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Trzeboszu funkcjonowała do 31 sierpnia
2018roku. Od tego czasu nie spełnia swojej roli, do dnia dzisiejszego budynek wraz z pomieszczeniami
gospodarczymi jest nieużytkowany i niszczeje.

W związku z brakiem mieszkań w Gminie Bojanowo, zasadnym jest przeznaczenie budynku na cele
mieszkaniowe.

Id: 2C55F1F9-1F37-4FE8-B3B1-F747137D182B. Przyjęty Strona 1




